COORDINADORES DE PROYECTOS FIN DE GRADO

DPTO. ING. CONSTRUCCION Y FABRICACION

Prof. Miguel Angel Sebastian Pérez msebastian@ind.uned.es

DPTO. ING. ELECTRICA, ELECTRONICA, CONTROL, TELEMATICA Y QUIMICA APLICADA A LA
INGENIERIA

Prof. Vanesa Calvino Casilda vcalvino@ieec.uned.es

DPTO. ING. ENERGETICA

Prof. José Daniel Marcos del Cano jdmarcos@ind.uned.es

DPTO. MECANICA

Prof. Claudio Zanzi czanzi@ind.uned.es

DPTO. MATEMATICA APLICADA |

Prof. Vicente Barguefio Farifias vbargueno@ind.uned.es

DPTO. ORGANIZACION DE EMPRESAS. (Fac. CC. Econémicas)

Prof. Beatriz Rodrigo Moya brodrigo@cee.uned.es

DPTO. LENGUAIJES Y SISTEMAS INFORMATICOS (E.T.S. I. Informatica)

Prof. Roberto Centeno Sanchez rcenteno@Isi.uned.es



mailto:msebastian@ind.uned.es
mailto:vcalvino@ieec.uned.es
mailto:jdmarcos@ind.uned.es
mailto:czanzi@ind.uned.es
mailto:vbargueno@ind.uned.es
mailto:brodrigo@cee.uned.es
mailto:rcenteno@lsi.uned.es

